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Pér Ramiz Lladrovei - Kryetar i komunés

Nga: Shyqiri Bublaku Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe

\N\\QQ
Tema/Subjekat/Subject | Raport i ndihmav dhe subvencioneve pér vitin 2020 /\% &d»

Duke u bazuar né shkresén tuaj mbeshtetse pér hartimin e raportit t€ ndihmés shtetrore Komuna e Gllogocit konfirmon se kemi dhéné
mbeshtetje bizneseve kryesisht t€ sektorit t&€ Bujqésisé dhe kemi subvencionu student, gytetar t€ komunés ton té damtuar nga
fatkeqésit elementare, Organizata jo qeveritare té karakterit sportive muzikor, dramatik etj.

Ndarja e subvencioneve €shté béré né bazé té rregullorés s€¢ komunés 12 nr.320-19338 e daté 07.04.2017, e duke u bazuar né nenin
12 dhe 40 té ligjit 03/L-040 nenit 17,Paragrafi 1 dhe 2,1 ligjit 03/L-048 pér menagjimin e financave publike dhe Pergjegjésit né
zbatim t€ nenit 34.6 t€ statutit t€ komunés.

Zyra e kryetarit Gjaté vitit 2020 ka ndihmuar 3 student me vleré prej :1,500.00 €

- Student,

Drejtorati pér sherbime publike pér vitin 2020 ka subvencionu né vleré prej:6,273.69.00 €

- Qytetar t€ komunés t€ damtuar nga fatkeqsit elementare

Drejtorati pér Bujgési dhe zhvillim Rural ka subvencionu me shumé prej :48,348.47 €



- Furnizim me Centrifuga pér bletari

- Sera pér Gra te margjinalizuara,

- Farmer me Mikser per ushqimin e kafshve ,

- Farmer furnizim me Sera, ,

Drejtoria per zhvillim Ekonomik pér vitin 2020 ka subvencionu.

- 28 firma ju éshté dhen€ prone komunale me qera,

- Jané liruar nga taksat bizneset sipas nenit 13 te rregullores komunale per taksa ngarkesa dhe gjoba
- 41 biznesev ju &shté dhén prona komunale ne shfrytzim né parkun e biznesit.

Drejtorija e Administratés Shendetési ka subvencionu ne shumé prej:204,040.00 €

- Furnizimi me pako Ushqimore dhe Higjenike pér pandemi

- Miell pér skamnor,

- Jan subvencionu 50 familje ne banimin social.

Drejtoria pér kultur rini dhe sport pér vitin 2020 ka subvencionu me shumeé prej:79,700.00 €
- WEGQ sportive

- Shoqgéri kulturoro artistike,

- Klube artsitike shkrimtar,

- Shogata

- Dhe persona tjeré

Shuma totale e subvencionuar nga Komuna D.Arsimit né vitin 2020 éshté né shumé prej: 92,000.00

- Student

Shuma e subvencioneve pér vitin 2020 éshté né vleré prej:430,330.64 €



EMRI E Mbiemri Emri | firmes Dt. e kontrat. Nr.kontr. Afati | shf,vite Sas.Shfrytz.
Naser Gashi Nekoc 23.10.2014 353-46310 40 vite 00.10.00ha
NTP.LIRIA Asllan Krasnigi-Komaran | 23.10.2014 353-64309 40 vite 00.20.00ha
AD|I COM Haxhi Binaku-Gllobar 10.07.2015 363-35828 40 vite 00.20.00ha
FAZANI Shpk Hashim Rexhepi Z.Nalt 31.08.2015 463-45999 15 vite 01.00.00ha
Afrim Rashiti Sankoc 31.03.16 463-17095 15 vite 05.00.00ha
NTP.,,MALI COM" Nazmi Krasnig-Komaran | 23.10.2014 353-46330 40 vite 00.10.00ha
NTSH.KALAJA E GURIT Hafiz Hajdini-Komaran 11.11.2014 463 -49130 40 vite 00.15.00ha
DPZ,, MEHA" Ekrem Meha-Komaran 23.10.2014 353-46314 40 vite 00.20.00ha
DPZ, AUTOSERVIS "XHEMA" | Hamit Thagi-Kom.Llapu. | 23.10.2014 353-46328 40 vite 00.10.00ha
,,SABI"Sh.p.k Sabahudin Mulaku kom. | 23.10.2014 353-46326 40 vite 00.60.00ha
DPZ,,KRONI" Nuredin Nura F.Ulté 23.10.2014 353-46313 40 vite 00.15.00ha
NTP,, TE BEKIMI LL.C" Bekim Leku kom.Baicé 23.10.2014 353-46323 40 vite 00.15.00ha
VJOLLCA Xh.Gashi Komaran 23.10.2014 353-46320 40 vite 00.20.00ha
KOSOVA DISPLAY H.MIFTARI Drenas 01.10.2012 350-13475 5 vite 00.55.04m?
NT.THAQI Rexhep Thagqi 18.10.2016 01-463-60666 45 vite 00.20.00ha
,,B-B" Bujar Gjoshi 30.09.2016 463-60669 45 vite 00.15.00ha
OSHA,,Autochobby" Sabit Elshani 06.050.2005 421-272 10 vite | ka kalue kontrata | 00.02.00ha
Xhevdet Zarigi Xhevdet Zariqi 30.09.2010 360-7057 10 vite 15m?
NTP,,BESI" Mustafé Morina 06.07.2009 462-5516 10 vite 00.03.00ha
SHPK.,,HI TECH Energy Ko." Ali Kastrati 09.07.2009 462-4005 10 vite 00.31.00ha
NTP.,, FLORIANI" Muhamet Ajazi 06.07.2009 462-4010 10 vite 00.20.00ha
Fadil Shishani Fadil Shishani 01.04.2009 400-2419 10 vite-kontest gjygjsoré 00.49.86m?
NT.,,FER PETROL" Mehdi Xhoka 06.07.2009 462-4634 10 vite 0.40.00ha
0JQ,,Qendra e Rinisé" Visar Morina 353-18-9-177-360-385 | | ka kaluar afati | kontr. 88.87m?
Elkos Shpk Servete Abazi 26.11.2020 01-400-51545 99 vite 3,710 m?
IP-Kos Shpk Burim Leci 26.11.2020 01-51414 99 vite 17,733 m?
IP-KOS shpk Burim Leci 26.11.2020 01-51418 99 vite 3,746 m?




Ragip Veseli

Ragip Veseli

30.09.2020 01-51386

99 vite

1,211 m?

| EmriiPronarit |

BIZNESET QE SHQFRYTZOJN m HWOZMZ KOMUNALE NE PARKUN E BIZNESIT

_ Véprimataria

| Telefoni:

D-01/C- lift-kos@hotmail.com
"Liftkos" Sh.p.k Idriz Hysenaj 24/ Prodhim dhe montim t€ ashensoréve 044/115-870 idrizhysenaj@hotmail.com
OPT QH Metal B-21/ A- | Prodhim, sh&rbim shitje me shumicé 044/147-257 ramush56(@hotmail.com
Sh.p.k Remzi Podvorica 27 dhe pakicé sidhe export. 038/601-119 g.pmetal@hotmail.com
Prodhimi dhe distribuim i produkteve
MP Azzurro Sh.p.k. | Fadil Ukiqi A-04 | nga mielli. 049/788-733 fadil.ukiqi@gimail.com
038/516-953
049/500-774
Prodhimi ekskluziv i xhamit antiplumb | 044/886-550 sylejman.meta@gmail.com
NPM Metaj Sylejman Meta C-03 dhe anti vandal 049/500-774 syleiman.meta@yahoo.com
Shitja e pajisjeve pér bebe si dhe 044/138-595
EXIN SH.p.k Arben Ibrahimaj B-05 kozmetiké pér té rritur. (038/228-645 exin(@exin-ks.com
Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve | 038/720-089
NPSH Allmakes C-07/C- | dhe tregtimin ¢ mjeteve dhe shitjen e 044/126-028 idealshala@ags-ks.com
Global Services Ideal Shala 08 makinave 045/500-152 agskosovo@hotmail.com
A-24/A- | Prodhimin e uniformave dhe rrobave te | 044/125-378 unikat@unikatuniforms.com
Unikat Sh.p.k. Xhavit Qollaku 25/ punes 044/170-990 unikatuniforms(@hotmail.com
049/500-047
Prodhimi leter plloteri, leter per kaca 038/224-718
NTP Aero - Com Xhelal Neziri B-09/ | fiskale, leter krep-silotejp 049/938-555 aecrocom 2003@hotmail.com




Prodhim té kubezave dhe anésoreve.

9 | NNP Wiena Isni Rukigi A-14 Ndértimi té lart dhe & ulét. 044/110-905 wiena80@hotmail.com
Pérpunimi i konstruksioneve metalike
dhe perpunimi metalik. Prodhimi i
objekteve Inustriale, shkallve
emergjente, llamarinés dhe montimi i
gurethyesve dhe te gjitha llojet e
N.P.T. "ABI A-02/ A- | kontainerve te mbeturinave, dhe 045-634-775
10 | METAL" Arbér Beqiri 01 shtyllave t& ndriqimit. 044-465-670 abi_metali@hotmail.com
Prodhimi i shkalleve dhe dyerve t&
hyrjés,
montimi i prodhimeve tona.
Repromateriale per prodhimin e dyerve
A-08/ | dhe dritareve nga druri, PVC-ja dhe 044/180-601
11 | N.T.P. "Shehu" Kreshnik Shehu A-13 Alumini. 045/600-446 shehu_pdt@hotmail.com
Prodhimin, perpunimin dhe sherbime qe
kane te bejne me mjetet e punés per
zdrukthtari.
Prodhimin e brisqeve dhe thikave per 038/228-912
12 | D.P.Z. "Argent" Nazmi Hasolli A-09 dru, plastiké, alumin etj. 044/214-213 nazmihasolli@hotmail.com
A-12,
Al3,
Al6,
Al7,
AlS,
Al19,/ 038/536-862
A20,A21 | Prodhim, pérpunim, shérbim dhe tregti | 038/534-018 plastika-as@hotmail.com
13 | Plastika sh.p.k. Astrit Shabani me plastik dhe najlon 044/115-328 info@plastika-ks.com
045/699-881
14 | TONI TEX Faton Koprani A-07 Prodhim i tekstilit 038/224-076 tonitex2004@hotmail.com
Reparti per prodhimin e gozhdave, 038/470-201
distancave, telit, giembor dhe telit rrjet | 044/920-910 a_desku61@hotmail.com
B20/ per rrethoja. Reparti per prodhimin e 044/232/759 info@mirushapetrol.com
15 | Mirusha Transport Fidan Selimi C09 produkteve nga plastika. 045/805-805 mirusha.transport@live.com




Prodhimi i dyerve dhe dritareve te
aluminit

b-besimi@hotmail.com

16 | N.T. Besimi Besim Buzuku B-12 dhe plastikes . Perpunimi i lamarines. | 044/286-464 besimbuzaku@hotmail.com
038/517-566
A-03/A- | Prodhues, i prodhimeve farmaceutike- 038/516-857
17 | "GENTIPHARM" Demir Shkodra 05/A-06 | Fabrik 044/501-310 gentipharm@yahoo.com
Prodhimin e tiketave reklamuese per 044-124-539
produkte te ndryshume ushqimore dhe | 338_604-134
18 | NTP Medruplast Ismail Jakupaj A-28 | joushgimore 045/496 001 ismail@medruplast.com
Ndermarrje prodhuese e cila merret me
prodhimin e folieve te najllonit dhe
B- riciklimin e tyre si dhe paketimim te
19 | Scampa Kujtim Gjevori 06/07/04 | letres se ndryshme. 038/044-500-666 | kujtim.gjevori@scampa.eu
B-10 Prodhim I dyerve dhe dritareve nga AL
; (pjesae | PVC, montimi komplet, punimi I
20 | PPZ DANI PLAST | Ramadan Dvorani pare) | profileve te metalta. 044-375-318 dani_79@hotmail.com
Prodhimin e kanaleve nga
llamarina per sistemet e ajrosjes, kreshnik.shehu@enggroup-
21 | Enggroup shpk Kreshnik Shehu A-26 | klimatizimit. 044-270-746 ks.com
Prodhime nga polietileni (pe-lde) dhe
shitje me shumice dhe pakice brenda mensur_bequku(@hotmail.com
22 | NTP TERMO Mensur Bequku B-17 dhe jasht vendit 044-630-640 sali_bequku@hotmail.com
beratgerbeshi@live.it
D-02/D- | Konstrukt I ¢elikté, hekurit inox dhe 044-181-282 Agron Mala
23 | RISPA-ARKOS Agron Mala 03 module t€ parafabrikuara te hekurit . +38643786615 [agronmala@gmail.com]
Neritjen e kapaciteteve prodhuese né
lemin e teknologjis€ informative dhe
ANTIKA telekomunikacionit né partneritet me mehmet@antika-
24 | Technologies shpk Mehmet Ahemtaj C-02 kompaniné gjermane Muehlbauer. 038 602-703 company.com
25 | Emaliku Amir Rrmoku B-02 Prodhimin e stufave dhe kaminave 044/142-474 emalikucompany@gmail.com
26 | BRYMACO shpk Flamur Bryma B-22 Prodhim dhe perpunim I fasadave 044/132-929 bryma_c@yahoo.com




27

NPSH ELTING-
Elektronics

Durmishali Smani

B-10

(pjesa e
dyte)

Paisje per furnizim me energji ne
telekomunaikacion dhe IT.

044/500-800

smani(@elting-el.com

28

M SORA Prishtina

Besnik Krasniqi

B-01

Perpunim e drurit, prodhimin e dyereve
(normale dhe automatike), dritareve,
panela, picore, elemente per enelarese,
et].

044/508-849

besnik.krasniqi@m-sora.eu

29

Metropol Group
shpk

Kushtrim Krasniqi

C-01

Perpunimin e patateve, si ato te skuqura
etj, si dhj pastaj planifikohet linja e
perpunimit te perimeve .

044/258-585

30

Hajdari WDVS-
TrockenBau

Ruzhdi Hajdari

B-15/B-
19

Kompania merret me prodhimin,
perpunimin, paketimin si dhe
eksportimin e produkteve te llacit dhe
ngjitesve te thata.

049/850-248
044/662-625

r hajdari@hotmail.com
trockenbau@hajdari.info

31

Konica shpk

Ard Krasniqi

A-22/23

Prodhimin e ambalazheve dhe
paketimeve te letres dhe plastikes, si:
etiketa ushgimore, per produkte per
higjene, amablazhe ushqimore,
paketime plastikedhe letre, etj

00355674016112
049/858-522

ard krasniqi@proexpress.al

32

Behari shpk

Bujar Rama

C-06

Prodhimin e dyereve té garazhés me
teledirigjues nga sendvich paneli,
Prodhimin e pjeséve pér dyer t€
dhomave dhe pérpunimi i tyre,
prodhimin e disa llojeve t&€ bulonave
dhe gozhdave.

044/262-141

beharidver@gmail.com

33

NTP Dijamnat

Njazi Kastrati

B-03

Merret me prodhimin e dyerve,
dritareve , mobiljeve t€ ndryshme pér
hoteleri dhe amviseri st dhe shumé
prodhime dhe pérpunime nga druri.

044/254-733

info@dijamant-ks.com

34

Adi Group shpk

Wael Adi

C-04/C-
05

Fabrika e pare planifikon prodhimin e
¢ipsave, melmesa t€ ndryshme me bazé
t& msirit dhe nishestés s€ patates.
Derisa fabrika dyte planifikohet te beje
prodhimin e shamponave, detergjentéve
dhe kozmetikeés.

049/577-166
049/577-717
049/569-847

wael adi
<dr.waeladi@gmail.com>




Prodhim dhe perpunim I produkteve te | 045/640-870 jeton.krasniqi(@kras-
35 | Kras Group shpk Jeton Krasniqi B-11 detergjenteve dhe produkte te reja 045/900-977 group.com
Kompania merret me prodhimin e
produktetve te drurit nga mediapani
montimin e laminatit dhe perpunimin e
36 | NTP Sigma Zenun Shala B produkteve nga panellat e drurit. 044/161-809 sigmajunik@hotmail.com>
Prodhimin e lodrave per femije,
produkte te ndryshme per parqe,
prodhimin e shtyllave per ndricim
37 | Beregeti-ing shpk Arben Mazreku A/10/11 | publik etj. 044/386-007 beregeti_ing(@hotmail.com
Prodhimin e dyereve dhe dritareve nga
38 | Klea shpk Nusret Elshani B-16 AL PVC 044/170-739 klea.shpk@gmail.com
Prodhimin e dyereve dhe dritareve
39 | Euromodel shpk Elmaz Elshani B-08 nga druri dhe alumini 049/405-889 ceuromodelshpk(@gmail.com
40 | Powerpack LLC Kujtim Gjevori A-01 Prodhimin e thaseve te mbeturainave 044/500-666 info@powerpack-kos.com
Beni Dona Prodhimi i produkteve per ndertim
plast&OIlti Trasing (dyer, dritare ne AL PVC. 038/500-893
41 | shpk Ragip Mustafa B-18 Prodhimin i konstrukcioeneve metalike. | 045/500-534 benidona@hotmail.com

BANIMI SOCIAL NE KOMUNEN E DRENASIT




Nr. | Nr. Banesés Kati Sipérfa | Dhomé Dliomé | Koridor | Banjo | Terasé | Nr.i Shrytézuesve
qja Ditore Gjumi

1 Banesa nr.1 P 53 m? 1 1 1 1 1 Milaim Fazliu

2 Banesanr.2 | P 49 m? 1 1 1 1 1 Sylé Curri

3 |Banesanr3 |P 53 m? 1 1 1 1 1 Milaim Berisha

4 | Banesanr4 |P 59 m? 1 2 1 1 1 Drita Kurti

5 Banesa nr.5 P 59 m? 1 2 1 1 1 Flora Shatri

6 Banesa nr.6 | I-ré 53 m? | 1 1 1 1 Lumnije Duraku

7 Banesanr.7 | I-ré 49 m? 1 1 1 1 1 Valmir Pirraku

8 Banesanr.8 | I-ré 53 m? 1 1 1 1 1 Naim Zejnullahu

9 Banesanr.9 | I-ré 59 m? 1 2 1 1 1 Zymer Demaj

10 | Banesanr.10 | I-ré 59 m? | 2 | | | Agim Jbriqi

11 |Banesanr.1l |-t | 53m? 1 1 1 1 1 Skender Gerguri

12 | Banesanr.12 |II-t¢ |49 m? 1 1 1 1 1 | Arben Mehmeti

13 | Banesanr.13 | II-té 53m? 1 1 1 1 1 Muhamet Berbatovci

14 | Banesanr.14 | II-t¢ | 59 m? 1 2 1 1 1 Kifete Gjeli

15 | Banesanr.15 |II-t¢ |59 m? 1 2 1 1 1 Florim Sinani

16 | Banesanr.16 | IlI-t¢ | 53 m? 1 1 1 1 1 | Bashkim Krasniqi

17 | Banesanr.17 | IlI-t¢ | 49 m? | | 1 1 1 Shukrije Qerkini

18 | Banesanr.18 | III-t¢ | 53 m? 1 1 1 1 1 | Halim Gjeli

19 | Banesanr.19 | III-t¢ | 59 m? 1 2 1 l 1 Agim Xhemajlaj

20 | Banesanr.20 | IMI-t¢ | 59 m? 1 2 1 1 1 Fatmir Zeqiri

21 | Banesanr2l |IV-t8 |53 m? 1 1 1 1 1 | RazaKurti

22 | Banesanr.22 | IV-t&¢ | 49 m? 1 1 1 1 1 Shefki Gérguri

23 | Banesanr.23 |IV-t&8 | 53 m? 1 1 1 1 1 | Tahir Morina

24 | Banesanr.24 | IV-t&¢ | 59 m? 1 2 1 ) 1 Bilall Buzaku

25 | Banesanr.25 | IV-t8 | 59 m? 1 2 1 1 1 Violeta Krasniqi




Nr. | Nr. Banesés Kati Sipérfagja | Dhomé | Dhomé | Koridor | Banjo Terasé | Nr.i Shrytézuesve
Ditore Gjumi

1 Banesa nr.1 Llam.A.P 47 m? 1 1 1 l Xhevdet Gérguri

2 Banesanr.2 | Llam.B.P | 33.45 m? | 1 1 Fatbardha Muja

3 Banesa nr.3 Llam.B.P | 33.45 m? 1 1 1 Mentor Bllaca

4 Banesa nr.2 /A 49.1 m* 1 1 1 1 | Agim Ajazi

5 Banesa nr.3 I/A 27 m? 1 1 | 1 Brahim Maligi

6 Banesa nr.4 /A 49.37 m? | 1 1 1 1 Gani Haziraj

7 Banesa nr.3 I/B 61 m* 1 2 1 1 1 Elvetije Bytyqi

8 Banesa nr.4 1/B 61 m? 1 2 1 1 1 Skender Ademi

9 Banesanr.5 | II/A 49 m? 1 1 1 1 1 Fatmir Balaj

10 | Banesanr.6 | II/A 27 m? 1 1 1 1 Valbona Dushaku

11 | Banesanr.7 |II/A 49.37m? 1 1 1 1 1 Ramadan Mulaku

12 | Banesa nr.5 1I/B 61 m? 1 2 1 1 1 Osman Berisha

13 | Banesanr.6 | II/B 61 m? 1 2 1 1 1 Veli Hysenaj

14 | Banesanr.8 HI/A 49.1 m? 1 1 1 1 1 Xhemshir Morina

15 | Banesanr.9 |III/A 27 m? 1 1 1 1 Ardian Uka

16 | Banesanr.10 | III/A 49.37 m? 1 1 1 1 1 Hazir Kurtaj

17 | Banesanr.7 | III/B 61 m? 1 2 1 1 1 Bekim Thagqi

18 | Banesanr.8§ | III/B 61 m* 1 2 | | | Kamer Karagica

19 | Banesanr.11 | IV/A 49.1 m* 1 1 1 1 1 Ukshin Avdulli

20 | Banesanr.12 | IV/A 27 m? 1 1 1 1 Nasuf Topalli

21 | Banesanr.13 | IV/A 49.37 m? | | 1 1 1 Besa Hadja

22 | Banesanr9 |IV/B 61 m? | 2 1 1 1 Ibish Xhemajli

23 | Banesanr.10 | IV/B 61 m? 1 2 1 1 1 Ismet Morina

24 | Banesa Pérdh /B | 21,50 m? 1 1 Musa Kastrati

25 | Banesa Pérdh.I/A | 21.50 m? 1 1 Bashkim Deliu




